(7) L’ abbiamo gia ncordalo, sulla fede del hrom e del Manini.
C. L.
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Frati Agostiniani di s, Fridiano di Luca de’ privilegii, e beni (1),
cioé fondi, e decime donate loro da Griffone, e da Landolfo Ve-
scovi antecedenti. Fra le decime si .enumera quella.di un fondo
detto di-Lupoletta, cujus fines sunt a Pado per Castrum Ficaroli per
viam_de Nogara Mainardonis ad Fossam Saneti Petri, et sicut est
Fossa Saucti Petri ad Falcum , et per medium Faloum et sicut cur-
rit via de Gaiba ad Canalem mortuum, et sicut est Fossa de Vassa-
rollo ad Canaletum , et sicut est Canaletus ad.ruptam Padi, il Po
moderno di Venezia; e sicut currit rupla a Pado ex parte Silva-
donice usque ad capud hujus Canaleti. V' & quello ancora de loco qui -
dicitur Broilus et de Braida de Rozaro et de possessionibus CaxoK......
quas Caxotus ipsius loci patronyg cum Imiza matre sua eidem Hospi-
tali wt potuit dedit. Si aggiungono quelle illius partis fondi Marla-
tice que adherent fundo Leonis, et fondo Lupoleti, tatta la decima
Policini Bonelli excepta quarta parte baptismalis Ecclesie. Si dice poi
Ecclesiam juxta Salarigm in loco qui dicitur Valliano in honorem
S. Crucis aliorumque sanctorum, |’ oratorio di 8. Croce ora de' MM.
Benedettioi in Salara, edificare et habere vobis concedimus. Immuni-
tates vero seu liberulitates , tam in hominibus -habitantibus in posses-
sionibus vesiris , quam aliss defensionibus quas vobis tllusiris memorie
" Lotharius Romanorum Imperator et Ferrarie Consules concesserunt et
scriptis suts firmaverunt nos nihilominus confirmamus. Sepulturam quo-
que illius loci liberam esse petentibus decernimus , mawime Cazxoti fa-
melie , vel masnade ut nullus nisi excomunicatis vel interdictis obsiste-
re audeat. Quem locum usque ad viam de Portu Zambani el posses-
siones vesiras in Zunizano usque ad locum’ qui dicitur Vicinaria , la
-fossa Vicinara vi & cosi detta al presente, in paludibus ipsius Zuni-
sani ot vestri juris allodium Policina Sancti Laurentii a riuplo usque
ad aggeres et a terra de Vedraria usque ad vias de Casis Longobar-
dorum, et duos mansos et quinque bubulcas terre restitutos Ecclesie
vestre pro offensa ab hominibus de Ficarolo in loco qui dicifur Lu-
patessa, atque glara et terras nosiras el vineas pertingentes-ad fossam
quae currit ad Finales et unum ex his campis qui- adheret jam dicte
Fosse et aggeri cui inheret locus vestre habitdtionis. Pil -oltre si ha:
Possessiones vero quas Casotus cum Imiza maire sua Ecclesie vestre